Протокол № 2

от «10» сентября 2020года

общего собрания педагогов ГБОУ СОШ «ОЦ» п.Южный

Присутствовало 11 человек

1. Открытие спортивного клуба в ГБОУ СОШ «ОЦ» п.Южный

Слушали:

Выступление и.о. директора школы Скворцову С.В. о необходимости

создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в ГБОУ СОШ «ОЦ» п.Южный

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление  и.о.директора  ГБОУ СОШ «ОЦ» п.Южный Скворцову С.В.  о

кандидате на пост руководителя спортивного клуба Тананаева В.Н.

Принятие решения голосованием:

За 11 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

 Постановили: утвердить руководителем ШСК Тананаева В.Н.

 3. Разное.

Слушали: Тананаева В.Н..Н., предложившего назвать школьный спортивный

клуб ГБОУ СОШ «ОЦ» п.Южный «Спортивный Клуб Южной школы»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Спортивный Клуб Южной школы»

		2021-09-03T16:12:48+0400
	00a903fe5498bab017
	и.о директора Кутлубаева Р.К